Глава  Белозерского района

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «18» февраля 2016 года  № 21-р

с. Белозерское

О признании утратившим силу распоряжения
Главы Белозерского района от 19 февраля 2010 года №24-р
«О порядке уведомления Главы Белозерского района о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Белозерского района, назначаемого и освобождаемого от замещаемой должности Главой Белозерского района, к совершению коррупционных правонарушений»

В связи с утверждением нового порядка уведомления Главы Белозерского района о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Белозерского района, назначаемого и освобождаемого от замещаемой должности Главой Белозерского района, к совершению коррупционных правонарушений:

1. Распоряжения Главы Белозерского района от 19 февраля 2010 года №24-р «О порядке уведомления Главы Белозерского района о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Белозерского района, назначаемого и освобождаемого от замещаемой должности Главой Белозерского района, к совершению коррупционных правонарушений» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского района, управляющего делами Н.П. Лифинцева.

Глава Белозерского района

                    В.В. Терёхин